
Zvedací šroub s okem a s odsazenými držáky, legovaná ocel s vysokou pevností
v tahu8049V



 art.
Ø

mm
E

mm
B

mm
WLL
kg

080490312 8049V M12-18 M12 18 37,5 1000
080490316 8049V M16-24 M16 24 37,5 1500
080490320 8049V M20-35 M20 35,5 54 2500
080490324 8049V M24-35 M24 35,5 54 4000
080490310 8049V M10-13 M10 13,5 37 630

- Otočný šroub s okem a otočný držák o 360°, doporučeno pro tažení (v úhlu 90°)
a vázání břemen.
- Pokud se otočný držák nepoužívá, lze jej podle potřeby posunout tak, aby se
dotýkal podpory, což má za následek kompaktnější příslušenství.
- S pružinou pro držení držáku na místě, čímž se sníží vibrace a hluk
příslušenství, když se nepoužívá.
- Navrženo pro více než 20.000 pracovních cyklů při plném zatížení.
- Před prodejem bylo aplikováno zkušební zatížení na 100% kusů.

TECHNICKÁ DATA
• bezpečnostní faktor: 4
• tepelné zpracování: kalení a temperování
• kód dohledatelnosti
LABORATORNÍ ZKOUŠKY
• chemické rozbory
• metalografické rozbory
• zkouška tahem
• únavový test (20.000 cyklů)
• zkušební zátěž (100% kusů z šarže)
DOSTUPNÉ CERTIFIKÁTY
• Technické specifikace produktu
• Protokol o zkoušce UNI EN10204 typ 2.2
• Inspekční certifikát UNI EN10204 typ 3.1
• CE Prohlášení o shodě


